左右ねじアクチュエータ
SE/SGシリーズ
一台のアクチュエータで
高精度な開閉把持を実現
左右ね�アクチュエータカタロ�_210806.indd   1 2021/08/23   14:21
スライドブロック
右ねじ
モータ（別売）

CAT.NO.KB131-01
●本社営業課
●西東京営業所
●太田営業所
●長野営業所
●名古屋支店
●大 阪  支  店
●京都営業所
●海外営業課  （本社内）
●韓  国 ：
●中  国 ：
●ドイツ ：
●米  国 ：
〒212－8560　川崎市幸区堀川町580－16
☎044－555－5832　FAX.044－555－3873
〒187－0023　東京都小平市上水新町3－27－26
☎042－348－1911　FAX.042－348－0835
〒373－0821　群馬県太田市下浜田町1086－8
☎0276－45－4524　FAX.0276－46－5732
〒390－0841　長野県松本市渚2－1－13
☎0263－88－1123　FAX.0263－88－1245
〒465－0025　名古屋市名東区上社2－243
☎052－771－4211　FAX.052－772－6722
〒532－0012　大阪市淀川区木川東3－4－9（ミツフ第2ビル2Ｆ）
☎06－6304－8841　FAX.06－6305－3503
〒612－8415　京都市伏見区竹田中島町253
☎075－641－6225　FAX.075－643－9525
☎044－555－3805　FAX.044－555－1479
KURODA PRECISION INDUSTRIES KOREA LTD.
202F 110, Ls-Ro 144 Beon-Gil, Dongan-gu, Anyang-si,Gyeonggi-do,14083, Korea
☎82-31-451-4920　FAX: 82-31-451-4921